
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 환경보전(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 8,092,135 7,864,546 227,589

국            446,271 673,641 △227,370

광            300,000 300,000 0

기             27,000 27,000 0

도            166,827 204,603 △37,776

군          7,152,037 6,659,302 492,735

환경보전(환경보호/환경보호일반) 124,988 127,900 △2,912

국                200 200 0

도             27,000 27,000 0

군             97,788 100,700 △2,912

환경시책 관리 124,988 127,900 △2,912

국                200 200 0

도             27,000 27,000 0

군             97,788 100,700 △2,912

환경보전기금 운영 13,600 13,600 0

도              6,800 6,800 0

군              6,800 6,800 0

201 일반운영비 13,600 6,800 6,800

도              6,800 3,400 3,400

군              6,800 3,400 3,400

01 사무관리비 8,800 6,800 2,000

  ○도비보조사업                 8,800              6,800            2,000

    ―2012청정합천만들기 프로젝트 홍보물제작
                8,800              6,800            2,000        8,800,000원

도              4,400 3,400 1,000

군              4,400 3,400 1,000

03 행사운영비 4,800 0 4,800

  ○도비보조사업                 4,800                  0            4,800

    ―2012 청정합천만들기 체험행사
                4,800                  0            4,800        1,200,000원*4회

도              2,400 0 2,400

군              2,400 0 2,400

405 자산취득비 0 6,800 △6,800

도                  0 3,400 △3,400

군                  0 3,400 △3,400

01 자산및물품취득비 0 6,800 △6,800

  ○도비보조사업                     0              6,800          △6,800

    ―환경단속 장비 구입                     0              6,800          △6,800  0원

도                  0 3,400 △3,400

군                  0 3,400 △3,400

환경시책 운영 45,788 48,300 △2,512

201 일반운영비 25,408 27,720 △2,312

01 사무관리비 16,668 18,520 △1,852

  ○일반수용비                13,428             14,920          △1,492

    ―정화조청소 우편엽서 구입                   810                900             △90  810,000원
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부서: 환경위생과
정책: 환경보전(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―환경단속용 소모품 구입                 3,303              3,670            △367

    ―환경개선부담금 고지서 인쇄비
                4,320              4,800            △480

    ―환경업무추진 전산소모품 구입
                2,340              2,600            △260

    ―PH측정기 표준액 구입                   315                350             △35

    ―환경단체 합동홍보 활동운영비                   540                600             △60

    ―환경오염측정 및 단속장비 검사수수료
                1,800              2,000            △200

  ○피복비                   540                600             △60

  ○급량비                 2,700              3,000            △300

  3,303,000원

        4,320,000원

        2,340,000원

  315,000원

  540,000원

        1,800,000원

  540,000원

  2,700,000원

02 공공운영비 8,740 9,200 △460

  ○공공요금 및 제세                 7,790              8,200            △410

  ○차량선박비(소규모 차량수리)                   950              1,000             △50

  7,790,000원

  950,000원

206 재료비 3,800 4,000 △200

01 재료비 3,800 4,000 △200

  ○환경관련시설 수질검사 용기                 3,800              4,000            △200

    ―PE(4L)                 1,425              1,500             △75

    ―유리병(1L)                   950              1,000             △50

    ―무균채수병(1L)                 1,425              1,500             △75

  1,425,000원

  950,000원

  1,425,000원

환경오염 예방 및 관리 65,600 66,000 △400

국                200 200 0

도             20,200 20,200 0

군             45,200 45,600 △400

201 일반운영비 4,600 5,000 △400

국                200 200 0

도                200 200 0

군              4,200 4,600 △400

01 사무관리비 4,600 5,000 △400

  ○일반수용비                 1,800              2,000            △200

    ―축산폐수 등 해양투기 금지에 따른 홍보 책
      자 제작                 1,800              2,000            △200

  ○무인악취 포집기 악취포집백 구입
                1,800              2,000            △200

        1,800,000원

      1,800,000원

대기환경개선(환경보호/대기) 188,600 188,000 600

국             67,000 67,000 0

기             27,000 27,000 0

도              4,500 4,500 0

군             90,100 89,500 600

기후변화대책강구 157,700 157,000 700

국             67,000 67,000 0

도              3,000 3,000 0

군             87,700 87,000 700

기후변화 적응 및 국민실천 지원사업 157,700 157,000 700

국             67,000 67,000 0
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부서: 환경위생과
정책: 대기환경개선(환경보호/대기)
단위: 기후변화대책강구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,000 3,000 0

군             87,700 87,000 700

201 일반운영비 12,300 9,000 3,300

국              4,800 3,000 1,800

군              7,500 6,000 1,500

01 사무관리비 9,300 6,000 3,300

  ○국비보조사업                 6,600              3,000            3,600

    ―그린리더 활동지원                 6,600              3,000            3,600  6,600,000원

국              3,300 1,500 1,800

군              3,300 1,500 1,800

  ○대기배출시설 오염물질 채취 위탁 수수료
                2,700              3,000            △300      2,700,000원

202 여비 2,000 5,600 △3,600

국              1,000 2,800 △1,800

군              1,000 2,800 △1,800

01 국내여비 2,000 5,600 △3,600

  ○국비보조사업                 2,000              5,600          △3,600

    ―그린리더 전국대회 참석 등                 2,000              5,600          △3,600  2,000,000원

국              1,000 2,800 △1,800

군              1,000 2,800 △1,800

206 재료비 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

  ○군부대 정기점검 등 기후변화 관련 소모성재
    료 구입                 1,000                  0            1,000      1,000,000원

석면피해 구제 30,900 31,000 △100

기             27,000 27,000 0

도              1,500 1,500 0

군              2,400 2,500 △100

석면피해 구제급여 30,900 31,000 △100

기             27,000 27,000 0

도              1,500 1,500 0

군              2,400 2,500 △100

201 일반운영비 900 1,000 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

  ○석면피해 구제급여 홍보물제작 및 소모품 구
    입                   900              1,000            △100      900,000원

폐기물 자원화(환경보호/폐기물) 2,774,146 2,601,121 173,025

국             21,800 21,800 0

도             35,300 24,000 11,300

군          2,717,046 2,555,321 161,725

쓰레기 감량 및 자원화 1,035,560 932,288 103,272

국             21,800 21,800 0

도             35,300 24,000 11,300

군            978,460 886,488 91,972

농약빈병수거함 설치 46,000 30,000 16,000

도             23,000 10,000 13,000
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 쓰레기 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             23,000 20,000 3,000

206 재료비 46,000 30,000 16,000

도             23,000 10,000 13,000

군             23,000 20,000 3,000

01 재료비 46,000 30,000 16,000

  ○도비보조사업                46,000             20,000           26,000

    ―농약빈병 수거함 설치                46,000             20,000           26,000  46,000,000원

도             23,000 10,000 13,000

군             23,000 10,000 13,000

  ○농약빈병 수거함 설치                     0             10,000         △10,000  0원

농업용폐비닐 수거보상비 지원 274,100 275,800 △1,700

국             21,800 21,800 0

도             12,300 14,000 △1,700

군            240,000 240,000 0

301 일반보상금 274,100 275,800 △1,700

국             21,800 21,800 0

도             12,300 14,000 △1,700

군            240,000 240,000 0

12 기타보상금 274,100 275,800 △1,700

  ○국비보조사업                34,100             35,800          △1,700

    ―폐비닐 수거 보상비                34,100             35,800          △1,700  34,100,000원

국             21,800 21,800 0

도             12,300 14,000 △1,700

쓰레기 자원화 및 관리 245,940 240,488 5,452

201 일반운영비 50,848 55,108 △4,260

01 사무관리비 27,090 30,100 △3,010

  ○일반수용비                 9,990             11,100          △1,110

    ―불법 방치폐기물 처리비                 2,790              3,100            △310

    ―생활쓰레기 배출방법 등 홍보 현수막 제작
                1,080              1,200            △120

    ―생활쓰레기 배출방법 등 홍보 유인물 제작
                  900              1,000            △100

    ―폐기물 시험수수료                   900              1,000            △100

    ―대형폐기물 처리 신고 필증 제작
                1,800              2,000            △200

    ―쓰레기 불법투기 경고판                 2,520              2,800            △280

  ○피복비                 4,950              5,500            △550

    ―환경미화원 피복비                 4,500              5,000            △500

    ―환경오염사고 대비 피복비                   450                500             △50

  ○급량비                 1,350              1,500            △150

  ○임차료                 5,400              6,000            △600

    ―대형폐기물 처리차량 임차료                 5,400              6,000            △600

  ○불법 방치폐기물 처리                 5,400              6,000            △600

  2,790,000원

        1,080,000원

        900,000원

  900,000원

        1,800,000원

  2,520,000원

  4,500,000원

  450,000원

  1,350,000원

  5,400,000원

  5,400,000원

02 공공운영비 23,758 25,008 △1,250
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 쓰레기 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공요금및제세                12,358             13,008            △650

    ―무인단속카메라 전기요금 및 회선비등
                6,658              7,008            △350

    ―무인단속카메라 시설장비 유지관리 용역비
                5,700              6,000            △300

  ○차량선박비                11,400             12,000            △600

    ―청소차량 정비 유지비                11,400             12,000            △600

        6,658,000원

        5,700,000원

  11,400,000원

202 여비 2,592 2,880 △288

01 국내여비 2,592 2,880 △288

  ○쓰레기불법투기 단속업무 추진                 2,592              2,880            △288  2,592,000원

401 시설비및부대비 49,000 39,000 10,000

01 시설비 48,676 38,784 9,892

  ○쓰레기 수집용 배출하우스 설치
               29,676             19,784            9,892      29,676,000원

03 시설부대비 324 216 108

  ○쓰레기 수집용 배출하우스 설치
                  324                216              108      30,000,000원*1.08/100

재활용품 수집 자원화 469,520 386,000 83,520

201 일반운영비 9,540 10,600 △1,060

01 사무관리비 9,540 10,600 △1,060

  ○일반수용비                 8,730              9,700            △970

    ―우유팩 교환센터 운영 화장지 구입
                5,400              6,000            △600

    ―재활용품 선별장 유지관리                 1,080              1,200            △120

    ―유리병 배출 톤백 구입                 2,250              2,500            △250

  ○급량비                   810                900             △90

        5,400,000원

  1,080,000원

  2,250,000원

  810,000원

206 재료비 7,980 8,400 △420

01 재료비 7,980 8,400 △420

  ○재활용품 분리 수거함                 2,850              3,000            △150

  ○폐형광등 전용 수거함                 2,850              3,000            △150

  ○폐건전지 전용 수거함                 2,280              2,400            △120

  2,850,000원

  2,850,000원

  2,280,000원

401 시설비및부대비 215,000 130,000 85,000

01 시설비 214,460 129,460 85,000

  ○재활용품 선별장 편의시설 설치 보수
              100,000             30,000           70,000

  ○폐비닐 집하장 유지보수                35,000             20,000           15,000

      100,000,000원

  35,000,000원

폐기물처리시설 1,738,586 1,668,833 69,753

폐기물처리시설 관리 1,628,586 1,558,833 69,753

201 일반운영비 155,502 155,649 △147

01 사무관리비 49,502 49,649 △147
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 폐기물처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○합천매립장 정기검사 수수료
               16,265             16,265                0

  ○북부매립장 정기검사 수수료
               10,206             10,206                0

  ○매립장 계량기 검사 수수료                   220                220                0

  ○침출수 탈수오니 성분검사 수수료
                  300                300                0

  ○급량비                 1,323              1,470            △147

      16,265,000원*1회

      10,206,000원*1회

  110,000원*2건

      150,000원*2회

  1,323,000원

206 재료비 1,900 2,000 △100

01 재료비 1,900 2,000 △100

  ○폐기물매립장 방역 약품                 1,900              2,000            △100

    ―폐기물매립장 방역용 약품구입
                1,900              2,000            △100        1,900,000원

401 시설비및부대비 435,000 365,000 70,000

01 시설비 432,930 363,560 69,370

  ○소각시설 지붕 개보수사업                69,370                  0           69,370  69,370,000원

03 시설부대비 2,070 1,440 630

  ○소각시설 지붕 개보수사업
                  630                  0              630      70,000,000원*0.90/100

자연 및 생태계 환경보호(환경보호/자연) 1,395,370 1,687,730 △292,360

국            356,500 583,870 △227,370

광            300,000 300,000 0

도             89,627 83,703 5,924

군            649,243 720,157 △70,914

자연 및 생태환경 보호 1,395,370 1,687,730 △292,360

국            356,500 583,870 △227,370

광            300,000 300,000 0

도             89,627 83,703 5,924

군            649,243 720,157 △70,914

깨끗한 합천 가꾸기 58,803 60,848 △2,045

201 일반운영비 8,973 9,970 △997

01 사무관리비 8,973 9,970 △997

  ○일반수용비                 4,113              4,570            △457

    ―PP포대 구입                   945              1,050            △105

    ―집게구입                   450                500             △50

    ―자연발생유원지내 이동식 화장실 유지관리
                1,800              2,000            △200

    ―깨끗한 합천가꾸기 홍보 현수막 제작
                  918              1,020            △102

  ○임차료                 4,050              4,500            △450

  ○급량비                   810                900             △90

  945,000원

  450,000원

        1,800,000원

        918,000원

  4,050,000원

  810,000원

202 여비 2,772 3,080 △308

01 국내여비 2,772 3,080 △308

  ○깨끗한 합천 가꾸기 업무추진                 2,772              3,080            △308  2,772,000원
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부서: 환경위생과
정책: 자연 및 생태계 환경보호(환경보호/자연)
단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 9,500 10,000 △500

01 재료비 9,500 10,000 △500

  ○유원지 시설물 정비 및 비품구입
                2,850              3,000            △150

  ○읍면국토대청소 등 환경정비 비품구입
                1,900              2,000            △100

  ○하천변 정화사업 등 국토대청소 공공용 봉투
    구입                 4,750              5,000            △250

      2,850,000원

      1,900,000원

      4,750,000원

301 일반보상금 2,160 2,400 △240

10 행사실비보상금 2,160 2,400 △240

  ○자연학습원 교육                 2,160              2,400            △240  2,160,000원

야생동물 보호 59,061 73,369 △14,308

101 인건비 43,084 56,117 △13,033

04 기간제근로자등보수 43,084 56,117 △13,033

  ○순환수렵장 운영 관리인부임                43,084             56,117         △13,033

    ―기본급                33,250             39,900          △6,650

    ―주휴일수당                 3,325              6,650          △3,325

    ―월정여비                 2,850              3,420            △570

    ―4대보험료                 3,659              6,147          △2,488

  35,000원*19명*50일

  35,000원*19명*5일

  3,000원*19명*50일

  39,425,000원*9.28%

201 일반운영비 6,825 7,472 △647

01 사무관리비 6,825 7,472 △647

  ○일반수용비                 3,125              3,472            △347

    ―겨울철 야생동물 먹이구입                   900              1,000            △100

    ―야생동물 치료약품 구입 및 치료
                  450                500             △50

    ―순환수렵장 각종 홍보물 제작                 1,775              1,972            △197

  ○급량비(순환수렵장 상황실 운영)
                2,700              3,000            △300

  900,000원

        450,000원

  1,775,000원

      2,700,000원

202 여비 5,652 6,280 △628

01 국내여비 5,652 6,280 △628

  ○야생동물 구제 및 밀렵지도 단속
                3,852              4,280            △428

  ○순환수렵장 운영관리                 1,800              2,000            △200

      3,852,000원

  1,800,000원

야생동물 피해 보상지원 57,477 57,477 0

도             12,377 12,444 △67

군             45,100 45,033 67

301 일반보상금 57,477 57,477 0

도             12,377 12,444 △67

군             45,100 45,033 67

12 기타보상금 57,477 57,477 0

  ○도비보조사업                41,477             41,477                0

    ―유해야생동물로 인한 농작물 피해보상
               41,477             41,477                0        41,477,000원
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부서: 환경위생과
정책: 자연 및 생태계 환경보호(환경보호/자연)
단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,377 12,444 △67

군             29,100 29,033 67

야생동물 피해 예방사업 141,000 117,036 23,964

국             40,500 28,518 11,982

도             20,250 14,259 5,991

군             80,250 74,259 5,991

402 민간자본이전 141,000 117,036 23,964

국             40,500 28,518 11,982

도             20,250 14,259 5,991

군             80,250 74,259 5,991

01 민간자본보조 141,000 117,036 23,964

  ○국비보조사업                81,000             57,036           23,964

    ―야생동물로 인한  농작물 피해방지시설 설
      치                81,000             57,036           23,964        81,000,000원

국             40,500 28,518 11,982

도             20,250 14,259 5,991

군             20,250 14,259 5,991

가회인공습지 조성사업 0 300,000 △300,000

국                  0 239,352 △239,352

군                  0 60,648 △60,648

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

국                  0 239,352 △239,352

군                  0 60,648 △60,648

01 시설비 0 297,840 △297,840

  ○국비보조사업                     0            297,840        △297,840

    ―가회인공습지 조성사업                     0            297,840        △297,840  0원

국                  0 239,352 △239,352

군                  0 58,488 △58,488

03 시설부대비 0 2,160 △2,160

  ○가회인공습지 조성사업                     0              2,160          △2,160  0원

정양늪 생태공원 운영 관리 3,600 4,000 △400

201 일반운영비 3,600 4,000 △400

01 사무관리비 3,600 4,000 △400

  ○정양늪 생태공원 홍보물(리플릿+영상) 제작
                3,600              4,000            △400      3,600,000원

하천쓰레기 정화사업 451,429 451,000 429

국            316,000 316,000 0

군            135,429 135,000 429

101 인건비 105,680 105,680 0

국             73,976 105,680 △31,704

군             31,704 0 31,704

04 기간제근로자등보수 105,680 105,680 0

  ○국비보조사업               105,680            105,680                0

    ―하천쓰레기 정화사업               105,680            105,680                0

      ㆍ기본급                69,190             69,190                0  69,190,000원
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부서: 환경위생과
정책: 자연 및 생태계 환경보호(환경보호/자연)
단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             48,433 69,190 △20,757

군             20,757 0 20,757

      ㆍ주휴일수당                18,722             18,722                0  18,722,000원

국             13,105 18,722 △5,617

군              5,617 0 5,617

      ㆍ월정여비                 5,610              5,610                0  5,610,000원

국              3,927 5,610 △1,683

군              1,683 0 1,683

      ㆍ4대보험료                12,158             12,158                0  12,158,000원

국              8,511 12,158 △3,647

군              3,647 0 3,647

201 일반운영비 45,749 45,320 429

국             32,024 31,732 292

군             13,725 13,588 137

01 사무관리비 45,749 45,320 429

  ○국비보조사업                45,749             45,320              429

    ―일반수용비                11,320             11,320                0

      ㆍ하천쓰레기 수거도구 구입(낙동강황강지
        류)                11,320             11,320                0          11,320,000원

국              7,924 7,932 △8

군              3,396 3,388 8

    ―임차료                34,429             34,000              429

      ㆍ보 쓰레기 수거운반장비 임차(합천창녕보
        )                31,429             34,000          △2,571          31,429,000원

국             22,000 23,800 △1,800

군              9,429 10,200 △771

      ㆍ하천쓰레기 수거운반장비 임차(낙동강황
        강지류)                 3,000                  0            3,000          3,000,000원

국              2,100 0 2,100

군                900 0 900

307 민간이전 300,000 300,000 0

국            210,000 178,588 31,412

군             90,000 121,412 △31,412

05 민간위탁금 300,000 300,000 0

  ○국비보조사업               300,000            300,000                0

    ―하천변 부유물쓰레기 위탁처리비
              300,000            300,000                0        300,000,000원

국            210,000 178,588 31,412

군             90,000 121,412 △31,412

수질오염원 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 3,147,508 2,905,147 242,361

도             10,000 65,000 △55,000

군          3,137,508 2,840,147 297,361

수질보전관리 3,147,508 2,905,147 242,361

도             10,000 65,000 △55,000

군          3,137,508 2,840,147 297,361

공중화장실 유지관리 186,867 200,139 △13,272

도             10,000 15,000 △5,000

군            176,867 185,139 △8,272
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부서: 환경위생과
정책: 수질오염원 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 32,981 35,735 △2,754

01 사무관리비 17,420 19,355 △1,935

  ○일반수용비                15,530             17,255          △1,725

    ―공중화장실 안내 간판제작 설치
                1,512              1,680            △168

    ―화장실 청결운동 홍보물 제작                   720                800             △80

    ―공중화장실 위생용품 및 청소용품구입
                9,923             11,025          △1,102

    ―개방형화장실 위생용품 지원                 1,755              1,950            △195

    ―다중이용 화장실 위생용품 지원
                1,620              1,800            △180

  ○급량비                 1,890              2,100            △210

        1,512,000원

  720,000원

        9,923,000원

  1,755,000원

        1,620,000원

  1,890,000원

02 공공운영비 15,561 16,380 △819

  ○공중화장실 전기요금                 9,576             10,080            △504

  ○공중화장실 상하수도요금                 5,985              6,300            △315

  9,576,000원

  5,985,000원

202 여비 4,666 5,184 △518

01 국내여비 4,666 5,184 △518

  ○공중화장실 관리점검 업무추진                 4,666              5,184            △518  4,666,000원

401 시설비및부대비 76,500 86,500 △10,000

도             10,000 15,000 △5,000

군             66,500 71,500 △5,000

01 시설비 75,673 86,176 △10,503

  ○공중화장실 시설 유지보수                55,889             56,500            △611

    ―시설유지보수                31,159             31,500            △341

    ―개방형화장실 소규모수선                24,730             25,000            △270

  ○도비보조사업                19,784             29,676          △9,892

    ―황매1교 화장실 개보수                19,784             29,676          △9,892

  31,159,000원

  24,730,000원

  19,784,000원

도             10,000 15,000 △5,000

군              9,784 14,676 △4,892

03 시설부대비 827 324 503

  ○도비보조사업                   216                324            △108

    ―황매1교 화장실 개보수
                  216                324            △108

  ○공중화장실 시설 유지보수                   611                  0              611

    ―시설유지보수                   341                  0              341

    ―개방형화장실 소규모수선
                  270                  0              270

        20,000,000원*1.08/100

  31,500,000원*1.08/100

        25,000,000원*1.08/100

치인공동오수처리시설 관리 28,564 28,880 △316

201 일반운영비 17,424 17,680 △256

01 사무관리비 2,304 2,560 △256

  ○일반수용비                 2,304              2,560            △256

    ―치인오수처리시설 유지관리 소모품 구입
                1,332              1,480            △148        1,332,000원
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부서: 환경위생과
정책: 수질오염원 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―전기안전 점검 대행 수수료                   972              1,080            △108  972,000원

206 재료비 1,140 1,200 △60

01 재료비 1,140 1,200 △60

  ○치인공동오수처리시설 약품구입                 1,140              1,200             △60  1,140,000원

수처리시설 관리 2,765,563 2,359,614 405,949

201 일반운영비 454,897 371,430 83,467

01 사무관리비 10,897 11,430 △533

  ○일반수용비                 8,630              9,100            △470

    ―분뇨처리시설 홍보 유인물 제작                   900              1,000            △100

    ―가축분뇨 방문객 홍보물 제작                 2,430              2,700            △270

    ―가축사육농가 살충제 사용금지 홍보물 및
      현수막 제작                   900              1,000            △100

  ○급량비                   567                630             △63

  900,000원

  2,430,000원

        900,000원

  567,000원

02 공공운영비 444,000 360,000 84,000

  ○공공요금및제세               444,000            360,000           84,000

    ―분뇨처리장 전기요금                72,000             54,000           18,000

    ―가축분뇨 공공처리시설 전기요금
              372,000            306,000           66,000

  72,000,000원

        372,000,000원

202 여비 4,666 5,184 △518

01 국내여비 4,666 5,184 △518

  ○수처리시설 관리 업무추진                 4,666              5,184            △518  4,666,000원

401 시설비및부대비 673,000 350,000 323,000

01 시설비 668,154 347,480 320,674

  ○수처리시설 개보수 사업               122,114                  0          122,114

  ○수처리시설 침사물 준설 사업               198,560                  0          198,560

  122,114,000원

  198,560,000원

03 시설부대비 4,846 2,520 2,326

  ○수처리시설 개보수 사업
                  886                  0              886

  ○수처리시설 침사물 준설 사업
                1,440                  0            1,440

      123,000,000원*0.72/100

      200,000,000원*0.72/100

황계폭포 화장실 설치 0 150,000 △150,000

도                  0 50,000 △50,000

군                  0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 150,000 △150,000

도                  0 50,000 △50,000

군                  0 100,000 △100,000

01 시설비 0 148,920 △148,920

  ○도비보조사업                     0            148,920        △148,920

    ―황계폭포 화장실 설치                     0            148,920        △148,920  0원

도                  0 50,000 △50,000

군                  0 98,920 △98,920

03 시설부대비 0 1,080 △1,080
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부서: 환경위생과
정책: 수질오염원 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업                     0              1,080          △1,080

    ― 황계폭포 화장실 설치                     0              1,080          △1,080  0원

식품·위생 관리(보건/식품의약안전) 71,982 45,394 26,588

국                771 771 0

도                400 400 0

군             70,811 44,223 26,588

위생안전관리 71,982 45,394 26,588

국                771 771 0

도                400 400 0

군             70,811 44,223 26,588

식품안전관리 기반조성 52,328 24,590 27,738

국                371 371 0

군             51,957 24,219 27,738

201 일반운영비 30,002 22,142 7,860

국                371 371 0

군             29,631 21,771 7,860

01 사무관리비 29,260 21,400 7,860

  ○일반수용비                26,560             18,400            8,160

    ―음식점 휴대용 메뉴판 및 위생용품 지원
               10,000                  0           10,000

    ―위생관리 수첩 등 서식 제작                 1,440              1,600            △160

    ―식중독 예방 홍보물 등 제작                 2,700              3,000            △300

    ―모범음식점 표지판 제작                 1,620              1,800            △180

    ―미생물 측정기 소모품 구입                 1,620              1,800            △180

    ―재래시장 위생관리 홍보물 제작                   900              1,000            △100

    ―식중독 예방 위생용품 구입                 2,700              3,000            △300

    ―영업자 준수사항 홍보물 제작                 2,430              2,700            △270

    ―친절교육 사례집 제작                 1,800              2,000            △200

    ―전산소모품 구입                 1,350              1,500            △150

  ○급량비                 2,700              3,000            △300

        10,000,000원

  1,440,000원

  2,700,000원

  1,620,000원

  1,620,000원

  900,000원

  2,700,000원

  2,430,000원

  1,800,000원

  1,350,000원

  2,700,000원

206 재료비 2,326 2,448 △122

01 재료비 2,326 2,448 △122

  ○다소비식품 유상수거비                 2,326              2,448            △122  2,326,000원

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○모범음식점 주변 환경정비 지원사업
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

식품관련업소 지도 및 관리 14,542 15,324 △782

국                400 400 0

도                400 400 0

군             13,742 14,524 △782

202 여비 7,042 7,824 △782

01 국내여비 7,042 7,824 △782
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부서: 환경위생과
정책: 식품·위생 관리(보건/식품의약안전)
단위: 위생안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○식품관련업소 지도단속                 7,042              7,824            △782  7,042,000원

공중 위생관리 5,112 5,480 △368

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ○일반수용비                 1,800              2,000            △200

    ―공중위생업자 준수사항 홍보물 제작
                1,800              2,000            △200        1,800,000원

202 여비 1,512 1,680 △168

01 국내여비 1,512 1,680 △168

  ○공중위생업소 지도단속                 1,512              1,680            △168  1,512,000원

행정운영경비(환경위생과)(기타/기타) 24,081 26,290 △2,209

기본경비 24,081 26,290 △2,209

기본경비 24,081 26,290 △2,209

201 일반운영비 9,621 10,690 △1,069

01 사무관리비 9,621 10,690 △1,069

  ○일반수용비                 9,621             10,690          △1,069  9,621,000원

202 여비 10,260 11,400 △1,140

01 국내여비 10,260 11,400 △1,140

  ○부서운영(시책, 세미나, 워크숍  참석 등)
               10,260             11,400          △1,140      10,260,000원

재무활동(환경위생과)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 365,460 282,964 82,496

내부거래지출 348,964 282,964 66,000

기타회계전출금 148,964 82,964 66,000

701 기타회계전출금 148,964 82,964 66,000

01 기타회계전출금 148,964 82,964 66,000

  ○농공지구조성사업특별회계 전출금               148,964             82,964           66,000

    ―농공지구폐수종말처리장 운영지원금
              136,964             70,964           66,000        136,964,000원

보전지출 16,496 0 16,496

보조금반환금 16,496 0 16,496

802 반환금기타 16,496 0 16,496

01 국고보조금반환금 16,496 0 16,496

  ○2010년 개인하수처리시설 설치지원
               15,200                  0           15,200

  ○2011년 농업용폐비닐 수거보상비 지원
                1,296                  0            1,296

      15,200,000원

      1,296,000원
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